



| | | | |
|----------------|---|-----------------|--------------------|
| Razão Social: | Tanto Design Ltda | | |
| Endereço: | Av. Getúlio Vargas, 1710 - Conjunto 903 - Savassi - Belo Horizonte - MG - 30112-024 | | |
| CNPJ: | 05.107.390.0001-17 | Insc.Municipal: | |
| Insc.Estadual: | Isenta | Representante: | Rodrigo de Angelis |
| Tel Fixo: | | Celular: | (31) 99633 0334 |
| Email | rodrigo@tantoexpresso.com.br | | |

| | |
|---------------------|--|
| Título da Proposta: | Cotação de Custos de Impressão, Produção para peças de divulgação e mobilização social - Campanha Rio das Velhas Eu Faço Parte |
|---------------------|--|

| | | | |
|------------------|--|-----------------|--|
| Cliente: | Agência Peixe Vivo / CBH Rio das Velhas | | |
| Cliente (Razão): | | | |
| Endereço: | Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG | | |
| CNPJ: | 09.226.288/0001-91 | Insc.Municipal: | |
| Insc.Estadual: | | Contato | |
| Tel Fixo: | (31) 32017 8500 | Celular: | |
| Email | | | |

Introdução:

Conforme solicitado, segue uma cotação prévia, inclusive com opções de quantidades diferentes, das peças criadas pela TantoExpresso para a Campanha Rio das Velhas Eu Faço Parte.

Nos mantemos a disposição para quaisquer dúvidas e esclarecimentos.

Rodrigo de Angelis

TantoExpresso Comunicação e Mobilização Social

Cotação de Custos de Impressão, Produção para peças de divulgação e mobilização social - Campanha Rio das Velhas Eu Faço Parte

| | Peça | Unt | Quant | Custo Unitário | Total |
|------------------------------|---|------------|-------|----------------|---------------|
| 1) Materiais Gráficos | | | | | |
| 1.1 | Almanaque de Jogos Ambientais: capa: 30x50cm, 4x4 cores, Escala em Triplex 300g. Saída em CTP. Prova Xerox. miolo: 8 págs, 25x30cm, 4 cores, Escala em Off-set L.D. 300g. Saída em CTP. Prova Xerox. Dobra, Corte/Vinco(capa), Corte/Vinco(miolo), Corte/Vinco(miolo), alcear, grampo, facas. | | | | |
| | Opção: 1000 unidades | quantidade | 1000 | R\$ 8,88 | R\$ 8.877,78 |
| | Opção: 3000 unidades | quantidade | 3000 | R\$ 5,77 | R\$ 17.300,00 |
| | Opção: 5000 unidades | quantidade | 5000 | R\$ 5,13 | R\$ 25.666,67 |
| 1.2 | Folder Informativo: 30x45cm, 4x4 cores, Escala em Off-set 150g. Saída em CTP. Prova Xerox. Dobra= 2 paralelas 1 em Cruz. | | | | |
| | Opção: 1000 unidades | quantidade | 1000 | R\$ 1,66 | R\$ 1.655,56 |
| | Opção: 3000 unidades | quantidade | 3000 | R\$ 0,84 | R\$ 2.533,33 |
| | Opção: 5000 unidades | quantidade | 5000 | R\$ 0,68 | R\$ 3.388,89 |
| 1.3 | Adesivo: Redondo 10x10 cm. 4x0 cores. 5 modelos. 1500 de cada | | | | |
| | Opção: Papel - QT: 10x10cm, 4x0 cores, Escala em Adesivo Brilhante. Saída em CTP. Prova Xerox. Laminacao Fosca=1 Lados , Corte/Vinco, Faca Especial. | quantidade | 7500 | R\$ 0,43 | R\$ 3.250,00 |
| | Opção: Vinil Leitoso - 9 x 9 cm | quantidade | 8000 | R\$ 0,69 | R\$ 5.555,56 |
| 1.4 | Cartaz: 8 modelos - 500 unidades de cada. 44x64cm, 4x0 cores, Escala em Off-set 120g. Saída em CTP. Prova Xerox. | quantidade | 4000 | R\$ 1,79 | R\$ 7.155,56 |
| 2) Vestuário / Brinde | | | | | |
| 2.1 | Bonés: em Microfibra. Modelo Ciclista ou Americano. Regulador em Velcro ou Plástico. Silk frontal e laterais | | | | |
| | Opção: 300 unidades | quantidade | 300 | R\$ 9,89 | R\$ 2.966,67 |
| | Opção: 500 unidades | quantidade | 500 | R\$ 8,33 | R\$ 4.166,67 |
| | Opção: 1000 unidades | quantidade | 1000 | R\$ 7,72 | R\$ 7.722,22 |
| 2.2 | Camiseta: Malhas Antipiling, 175 g | | | | |
| | Opção: 300 unidades - Branca | quantidade | 300 | R\$ 31,11 | R\$ 9.333,33 |
| | Opção: 500 unidades - Branca | quantidade | 500 | R\$ 30,56 | R\$ 15.277,78 |
| | Opção: 1000 unidades - Branca | quantidade | 1000 | R\$ 29,56 | R\$ 29.555,56 |
| | Opção: 300 unidades - Cinza Mescla | quantidade | 300 | R\$ 36,67 | R\$ 11.000,00 |
| | Opção: 500 unidades - Cinza Mescla | quantidade | 500 | R\$ 35,56 | R\$ 17.777,78 |
| | Opção: 1000 unidades - Cinza Mescla | quantidade | 1000 | R\$ 34,44 | R\$ 34.444,44 |

Cotação de Custos de Impressão, Produção para peças de divulgação e mobilização social - Campanha Rio das Velhas Eu Faço Parte

3) Exposição Fotográfica e Lúdico Pedagógica

| | | | | | |
|-----|--|------------|----|------------|--------------|
| | Quadros: 16 quadros - 65x99 cm | | | | |
| 3.1 | QUADROS: Placas em PS 3mm com impressão digital direta no material com aplicação de verniz protetor. Qtd=13. L=0,650. A=0,990. PS 3 mm. Embalagem Plastico Bolha, Entrega Bh, Verniz Brilho Uv - Rígido | quantidade | 13 | R\$ 166,67 | R\$ 2.166,67 |
| 3.2 | ACRILICO: Vinil adesivo transparente com impressão invertida e calço branco aplicado no acrílico cristal 3mm. Qtd=3. L=0,650. A=0,990. Vinil Transparente Brilho. Embalagem Plastico Bolha, Refile, Laminação Branco Brilho, Aplicação Em Placas | quantidade | 3 | R\$ 438,89 | R\$ 1.316,67 |
| 3.3 | MOLDURAS em Pinus para as 16 placas dos itens 01 e 02. Qtd=16. L=0,650. A=0,890. Material Especial Chapa | quantidade | 16 | R\$ 55,56 | R\$ 888,89 |

4) Jogos Interativos

| | | | | | |
|-----|--|------------|---|--------------|--------------|
| 4.1 | QUEBRA-CABEÇAS GIGANTE (Mapa Lúdico da Bacia): 1 kit com 20 peças de aproximadamente 40x40cm em PS 3mm com impressão digital frente com aplicação de verniz protetor. Qtd=1. L=1,600. A=1,940 PS 3 mm. Embalagem Plastico Bolha, Verniz Brilho Uv - Rígido | quantidade | 1 | R\$ 1.333,33 | R\$ 1.333,33 |
| 4.2 | JOGO DA MEMÓRIA GIGANTE: 01 kit com 20 peças em PS 3mm com impressão digital e verniz de proteção nas duas faces. Qtd=20. L=0,300. A=0,300. PS 3 mm. Embalagem Plastico Bolha, Verniz Brilho Uv - Rígido | quantidade | 1 | R\$ 888,89 | R\$ 888,89 |
| 4.3 | JOGO DE TABULEIRO GIGANTE: Lona com impressão digital UV e acabamento em solda nas bordas. Qtd=1. L=18,000. A=9,500. Lona Fosca 380 Gramas. Entrega Bh, Lona Com Bolsa | quantidade | 1 | R\$ 9.444,44 | R\$ 9.444,44 |

5) Banners

| | | | | | |
|-----|--|------------|----|-----------|------------|
| 5.1 | BANNERS: Banner em Lona fosca com acabamento em Bastão e corda. Qtd=12. L=0,800. A=1,200. Lona Fosca UV. Banner Bastão 5/8, Embalagem Plastico Bolha | quantidade | 12 | R\$ 55,56 | R\$ 666,67 |
|-----|--|------------|----|-----------|------------|

6) Stand Portátil

| | | | | | |
|-----|---|------------|---|------------|------------|
| | Estande composto por Painel Backdrop em tecido (3 banners complementares), suporte retrátil de painel fotografico, caixas/bancos e mesa retratil | | | | |
| 6.1 | Suporte Para Fundo Infinito A2,40m L3,00m Bolsa E Grampos: Suporte móvel para 01 Fundo. SISTEMA PRÁTICO PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM FACILITANDO O TRANSPORTE. SUPORTE COM TRAVAS E AJUSTES EFICIENTES, MANTENDO-SE SEMPRE FIRME E AJUSTADO. PESO TOTAL DO SUPORTE - 3,4 Kg. Altura x Largura: 2.4 m x 3 m. É ajustável: Quantidade de pinças: 3 | quantidade | 1 | R\$ 833,33 | R\$ 833,33 |

Cotação de Custos de Impressão, Produção para peças de divulgação e mobilização social - Campanha Rio das Velhas Eu Faço Parte

| | | | | | |
|-----|---|------------|---|--------------|--------------------|
| 6.2 | Mesa Maleta Portátil Dobrável: mesa dobrável de polietileno denso e aço suporta 200kg distribuídos, ideal para Eventos. De fácil transporte e limpeza. Características: Tamanho Grande 1,80m. Material Polietileno denso e Aço reforçado. Alça resistente e confortável. Peso 12kg. Suporta 200kg distribuídos. Cor Branco. Dobrável e Portátil | quantidade | 1 | R\$ 777,78 | R\$ 777,78 |
| 6.3 | Painel Backdrop em Tecido Microfibra com sublimação e acabamento em régua de metal e corda. Qtd=3. L=1,050. A=2,600. Tecido Microfibra. Embalagem Plastico Bolha, Banner Tecido Regua De Alumínio, Frete/Lojística | quantidade | 3 | R\$ 500,00 | R\$ 1.500,00 |
| 6.4 | Caixas em OSB 15mm com dobradiças, cadeado e rodízios com freio. PS 2mm com impressão digital coladas na frente da caixa. Qtd=2. L=1,000. A=0,500. PS 2 mm. Embalagem Plastico Bolha, Fita Dupla Face Vhb 19mm, Entrega Bh | quantidade | 2 | R\$ 1.388,89 | R\$ 2.777,78 |
| | | | | | Total Geral |

Condições:

- Esta cotação engloba apenas os custos de fornecedores terceirizados (gráficas, impressão digital, confecções entre outros).
- Não está incluso nenhum custo de intermédio e acompanhamento de produção da TantoExpresso.
- Orçamento com prazo de validade de 15 dias

Belo Horizonte, 31 de Março de 2022

Rodrigo de Angelis
 Tanto Design LTDA / 05.107.390.0001-17